
w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVTII/307/05 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVTII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr XLH/337/06, Nr 
XLIII/341/06, Nr XLIV/350/06 i Nr XLV/353/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 
10/2006, Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/200 i Nr 18/2006 o kwotę 31.200 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków' budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLUW341/06, Nr XLIV/350/06 i Nr XLV/353/06oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy nr 10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006 i Nr 18/2006 , o kwotę 
31.200zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 31.200 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.176.498 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.164.620 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.394.193 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.164.620 zł.

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.217.695 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  200.000 zł
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 

- Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zł
Długoterminowy kredyt - 316.500 zł

§3

1. Zwiększa się plan dochodów' budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. o kwotę 31.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków' budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy' na 2006r. o kwotę 31.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie
gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski



T

U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości 31.200 zł na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na realizację wypłat zasiłków z pomoc 
społecznej.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w 
dziale 801 Oświata i wychowanie pokrycia zakupu wyprawki dla uczniów klas pierwszych 
rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2006/2007 w Zespole Szkół w Szymankowie .

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

mgr inż. H alina Stoduś

U

2



, U K Ł A D  WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 23/2006 z dnia 04.09.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. wyszczególnienie BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 04.09.2006r.

BUDŻET WKDŁOG ZARZĄDZENIA Nr XLV/353/06 9 145 298,00

352 POMOC SPOŁECZNA 2 249 785,00 0,00 31 200,00 2 280 985,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

212 925,00 0,00 31 200,00 244 125,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

161 800,00 0,00 31 200,00 193 000,00

RAZEM 9 145 298,00 0,00 31 200,00 9 176 498,00

W  Ó  JJ T

,n#r Waldemar Lamkowski



*■ . >~v :• •
. U K Ł A D  WYKONAWCZY B U D Ż E T U  N A  R O K

W Y D A T K I

2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Kój ta 
Gniny Lichnowy
Nr 23/2006 z dnia 04.09.2006r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. w y s z c z e g ó l n i e n i e BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIESZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
04.09.2006r.

BUDŻET KEDŁ0G ZARZĄDZENIA Nr XLV/353/06 10 362 993,00

101 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 720 782,00 40,00 40,00 3 720 782,00

80101 Szkoły podstawowe 2 238 270,00 40,00 40,00 2 238 270,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 052,00 40,00 40,00 5 052,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 891 185,00 0,00 31 200,00 2 922 385,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 472 925,00 0,00 31 200,00 504 125,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 472 925,00 0,00 31 200,00 504 125,00

1 RAZEM 10 362 993,00 40,00 31 240,00 10 394 193,00

W <ó> <JJ X



P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U  Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 23/2006 z dnia 04.09.2006r.
D O C H O D Y  Strona 1

Z-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(-) W

PLAN FINANSOWY 
NA 04.09.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/2006 2 147 420,00

2 POMOC SPOŁECZNA 2 094 290,00 0,00 31 200,00 2 125 490,00

85214

2010

Zasiłki i ponoć v naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

161 800,00 

161 800,00

0,00 31 200,00 

0,00 31 200,00

193 000,00 

193 000,00

RAZEM 2 147 420,00 0,00 31 200,00 2 178 620,00

(

mgr Waldemar Lamkowski



* P L A N  F IN A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U  Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 23/2006 z dnia 04.09.2006r.
W Y D A T K I Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

PLAN FINANSOWY 
NA 04.09.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/2006 2 133 420,00

852 P0H0C SPOŁECZNA 2 094 290,00 0,00 31 200,00 2 125 490,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 161 800,00 0,00 31 200,00 193 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 161 800,00 0,00 31 200,00 193 000,00

RAZEM 2 133 420,00 0,00 31 200,00 2 164 620,00

mgr Ŵ r n a r  Lamkowski


